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Ergebnis des Auswahlverfahrens WS2024

Bachelor Studiengang Physiotherapie

Bitte haben Sie Verstandnis daflr, dass wir grundsatzlich keine detaillierten schriftlichen und
telefonischen Auskinfte Gber Ihr Testergebnis erteilen kénnen!

Warteliste — Platz 56 — 166 der Gesamtreihung

PreStudID 83 110
%0 84 111
o7 85 112
58 Riicktritt 86 113
Warteliste 87 114
> 88 115
- 89 116
> 90 117
> 91 118 Riicktritt
> 92 Warteliste
o4 93 119
05 94 120 Riicktritt
66 95 Riicktritt Warteliste
67 Warteliste 121
68 96 122
69 97 123
70 98 124
" 99 Riicktritt 125
72 Warteliste 126
73 100 127
74 101 128
75 102 129
76 103 130
77 104 131
78 105 132
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82 109 136

Fachhochschule St. Pélten GmbH, Campus-Platz 1, 3100 St. Polten, T: +43 (2742) 313 228, F: +43 (2742) 313 228-339, E: csc@fhstp.ac.at, I: www.fhstp.ac.at



Physiotherapie

Gesundheit Ithill

st.polten
wae L DDIRES

137 146 Riicktritt 156 272951
138 Warteliste 157 252740
139 147 158 274011
140 148 274589 159 262569
141 149 282645 160 279070
142 150 277687 161 270768
143 151 281331 162 283037
144 Rilcktritt 152 282998 163 280870
Warteliste 153 283121 164 283103

145 154 227333 165 281271
155 237417 166 275864

Aktualisierter Stand 12. September 2024

Fachhochschule St. Pélten GmbH, Campus-Platz 1, 3100 St. Polten, T: +43 (2742) 313 228, F: +43 (2742) 313 228-339, E: csc@fhstp.ac.at, I: www.fhstp.ac.at



	Ergebnis des Auswahlverfahrens WS2024

